交野支第１２２６－２号

令 和 ７ 年 ９ 月 2 5 日

四條畷市砂自治会

砂自治会長  様

大阪府立交野支援学校

四條畷校

准校長  篠川 一樹

令和７年度 第１６回体育祭について（ご案内）

 日頃から、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 このたび、体育祭を下記のとおり開催いたします。

 プログラムはHPに１０月上旬ごろ掲載する予定ですので、ご覧ください。

記

日 時  令和７年１０月２５日（土）

     午前９時４０分～午後２時２０分

※雨天時は１０月２９日（水）に延期します。

場 所  大阪府立交野支援学校四條畷校 グラウンド

     四條畷市砂３丁目１３番６号

     電話 ０７２－８７９－８３１５

連絡先

大阪府立交野支援学校

四條畷校

教頭 沢田 恵美

TEL 072－879－8315